

SWANSON WITAMINA E MIXED TOCOPHEROLS 200IU mieszanka tokoferoli 250 kapsułek



Cena: 52,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	250 kaps.
Postać	kaps.
Producent	PRO SPORT S.C.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis SWANSON WITAMINA E MIXED TOCOPHEROLS 200IU mieszanka tokoferoli 250 kapsułek neutralizuje wolne rodniki czyli zwalcza stres oksydacyjny, dodatek tokoferoli wspiera wchłanianie witaminy E, chroni komórki przed procesem starzenia, wspiera absorpcję innych substancji. Witamina E Mixed Tocopherols jest suplementem diety służącym do uzupełnienia niedoboru witaminy E w organizmie. W produkcji Swanson została ona wsparta tokoferolami poprawiającymi jej przyswajalność. Należą do nich: beta-tokoferol, delta-tokoferol i gamma-tokoferol. Witamina E uważa się, że jest ona najsilniejszym naturalnym przeciwutleniaczem dla naszego organizmu. Witamina E wchodzi w skład błon komórkowych oraz jest odpowiedzialna za procesy metaboliczne. Wyłapuje wolne rodniki i pomaga je wydaląć, dzięki czemu zmniejsza szansę na wystąpienie stanu zapalnego bądź nowotworu. Chroni komórki przed procesem starzenia i wpływa pozytywnie na ich kondycję. Witamina młodości. Jak już wcześniej wspomniałem, witamina E chroni komórki przed procesem starzenia poprzez neutralizowanie wolnych rodników. Stosowana jest również w wielu kremach i maściach, ponieważ ma właściwości regeneracyjne i nawilżające i odżywiające. Pozostałe zalety suplementacji. Prawidłowa podaż tego składnika wspiera syntezywanie niektórych lipidów a w dodatku korzystnie oddziałuje na pracę mięśni. Bierze również udział w procesach krzepnięcia krwi. Z tego powodu często stosowana jest w profilaktyce chorób układu krążenia. Nie bez przyczyny Witamina E zawarta w produkcie firmy Swanson, uważana jest za jeden z najsilniejszych naturalnych antyoksydantów. Jej głównym zadaniem w naszym organizmie jest walka z wolnymi rodnikami odpowiedzialnymi za degradację komórek naszego ciała. **Sposób użycia** 1 kapsułka 1-2 razy dziennie. **Skład** otoczka kapsułki (żelatyna), olej sojowy, gliceryna (substancja utrzymująca wilgotność), mieszanka tokoferoli, woda oczyszczona. **Składnik aktywny** w 1 kapsułce: %RWS* Witamina E (D-alfa-tokoferol oraz mieszanka tokoferoli: D-beta, D-delta i D-gamma-tokoferol) 134 mg (200 IU) 893% *Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)